
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni Městského okruhu

PRA HA 
PRA GUE

MHMPXPD30BVOPRA
PRA

SATRA. spoL s r.o. 
Sokolská 32 
Praha 2 120 00 
DS: bxisdgó

Zakázka č.
IN V/05/13/20 
INV/OB/1452/19

Vyřizuje/tel:
Ing. Markéta Fialová

MHMP 2588111/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 2559608/2019

Počet fetů/přfloh: 3/2 
Datum:

15.1.2020

Objednávkač. OBJ/INV/21/05/00520/2019

Kontrolní číslo: K18064962556
OBJEDNATEIVZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha I

KO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MIIMP

Bankovní spojení: PPP banka a.s.. Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ve věcech technických:
Ing. Markéta Fialová
referentka přípravy a realizace investic

DODAVATF.IV 7. BOTO VIT EL 
SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 32 
Praha 2 120 00

IČO: 18584209 
DIČ: CZ 1858-1209
Zapván/Rcgistrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: C 3014

Zastoupený:
Ing. Ludvíkem Šajtarcm 
jednatelem a generálním ředitelem

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo učtu: 835949011/0100

Objednáváme u vás poskytnutí prací zn následujících podmínek:

L Předmět plněni:
Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov;
Ověřeni životnosti konstrukcí Šachty a Stol Radlické radiály

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Pruhu 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fav 236 007 102 EJiku.mil*> 

Ceniíikm mi
15 I J«l>

1/3 E-mail: pq-.mwrr.ih. ..i,. II) l)S: 48iu97h i™., u,
V.(U \c* i»nlPUimAi W 5 IMDI .a«B



2. Specifikace a rozsah předmět u plnění:
Předmětem plněni je vyhotovení posudku pro ověření dostatečně únosnosti dočasných konstrukcí 
zajištění šachty a štoly (úsek 0 - 850 m a 0 -180 m> v rámci PIGP stavby, vizuální prohlídka konstrukcí 
šachty a štoly-, vyhodnoceni výsledku gcotcchnickcho monitoringu v předmětném období (2017-2019), 
odbčty vzorků z konstrukcí vč. provedeni zkoušek (pevnost v prostém tlaku, pevnost v příčném tahu. 
statický modul pružnosti) a statické posouzení konstrukcí šachty a štol (přepočet s aktuálními parametry). 
Posudek bude odevzdán lxparé+ Ix na Cl).
Kalkulace zhotovitele je přílohou č. 2 této objednávky._______________________________________

IL Doba plnění
od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv

do: 6 týdnů od potvrzeni přijetí objednávky______________________________________________

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

99 751 ,YO Kč 

20 947,86 Kč 

1 20 699,56 Kč

Základní cena 

DRH 21 % 

Cena včetně DRH

IV. Platební podmínky
daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovenípo splnění poskytnutí předmětu 

objednávky na základě Protokolu o předáni a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu .Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovenía odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, ÍIO 00 Praha I. 
Fakturu je rrožné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MH.VtP Mariánské nám. 2, Praha I, 
příp. Jungmannova 35/29, Praha l.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručeni objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.

Faktura musí obsaho\at veškeré náležitosti daňové ho dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sh w 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti pnžadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:

Faktura

- údaje objednatclc/zadavatele, sídlo, ICO. DIC
- údaje dodavatelc/zhotovitele.sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby,popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatclc/zhotovitele
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
-razítko a podpis oprávněné osoby,stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2/3



V. Smluvtii sankce

Neodevzdá-li dodavatel/zhotovitcl řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na0.1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni.

lato dohoda o smluvní pokutč nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitclc uhradit objcdnateli'zadavatcli 
škodu, která vznikne v souvislostis nesplněním jeho závazků vy plývajících ze smluvního vztahu.

Y'L Řešení sporu

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazku této objednávky, především 
dohodou.

VIL Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která nwsí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
Dodavateli/Zhotoviteli.
Objednatel/Zadavatel tirrto vc smyslu ust.§ 1740 odst.3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této 
objednávky s dodatkem nebo odchy lkou.

Přijeti teto objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v pří! 
objednávky" a toto .Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

této objednávky .Potvrzeni přijetiozc

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
pode psáno e/ek ironicky

Příloha: l» Potvrzení přijetí objednávky 
2) Kalkulace zhotovitele

3/3



Množství
celkem

CenaPředmět plnění MJ Cena celkemjednotková
Prohlídka štoly hod 4 868 3471 kč

Vyhodnocení výsledků GTM hod 16 868 13886 kč

Odběr 11 vzorků z primárního ostění ks 11 2246 24708 kč

Laboratorní zkoušky vzorků (stanovení pevnosti v prostém tlaku, příčném 
tahu a stát. modulu pružnosti v tlaku) ks 11 511 5616 kč

Statické posouzení hod 40 868 34714 kč

Zpracování posudku hod 20 868 17357 kč

Cena celkem bez DPH 99752 kč



Příloha i. 2 objednávky

Tabulka rozmístěni odvrtů v průzkumné štole RR (šachta + štola 0 - 850 m, 0 -180 m)

Označení

vzorku
PoznámkaMísto odběru vzorkuStaničení [tm]Položka

■o
Těžní šachta, stěna F1 la c

E
\D

Těžní šachta, stěna Clb2
co
oRozšíření pod ŽB deskou2 143 3
•<u
-O

Štola 0 - 850 m, vlevo T3
5734 o

i"
jí
»tn >•

‘ršštola 0 - 850 m - výhybna č 1, vpravo1775 4
i' *vic >
31štola - výhybna v odbočce do JTT, 

vpravo
c U434 2 .2
o m ° c -C -a 

*<U

5a*6

c c5 i
2 -3

štola - výhybna v odbočce do JTT, 
vlevo

4345b7 OJ

3
-o

Štola, vpravo o5888 6 E
•H
-H

Štola, vlevo7989 7 3
•OJ
-O
■O

Štola - rozšíření do JTT, vpravo2610 8 o
i/i
fT3

-OŠtola - rozšířeni do JTT, vlevo12511 9 O

* konkrétní místo odvrtu stanoví projektant in sítu 

(jedná se primárné o jeden ze vzorků pro stanoveni statického modulu pružnosti materiálu)



MHMPP08KOS3E

Isvni měsíc Praha
HUmiI podatelna-.s-Kagisirámm; Praví

MMHiskénárn.i.Pfíihti m
ČÍSLO JEDNACÍ MHMP / '

o Odbor investiční MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

coRu&OQse- 2 0 -01- 2020 KONTROLA 
, RTG ,

P^HštůdoWWur 
Pofiet Ustoných pfllohr ^ 
Požefadoihn^hnnýchDfflbh:

ijtfaw ,r

Počet listů přfloh;

íaawařřJe
SÓMA VACKOVA

Potvrzeni přijetí objednávky 
S-MHMP 2588111/2019

Potvrzujeme tímto přijeti Vaši objednávky č. OBJ/IN V/21/05/00520/2019 k 
malého rozsahu č. INV/OB/1452/19 ze dne 14. I. 2020 na stavbu:

Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov; ověření životnosti konstrukcí šachty a štol 
Radlické radiály

veřejné zakázce

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 99 751,70 Kč bez DPH

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu:

SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 32. Praha 2 120 00
18584209
CZ18584209
Komerční banka a.s., 835949011/0100 
Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem a 
generálním ředitelem

V Praze, dne 20.1.2020

hlavní města Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Oúoor mvsstični

čslo jednací MHMP

2 1 -01- 2020DttjfrflWfc
ng. Ludvik Šajtar

i-ííilr&incníu
ttUmtychpřWr Popal hstfl plllofr

i uf :\.yi -Interne pro pracovníky MHMP - INV:
oř .,, //// /j ^Originál: Ing. Hana PQJljopová Nesrstová. odd. 03 s datem registrace u závazků nad

50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Markéta Fialová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne 
smlouvy...........................

pod ID

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČRl/l


